

**Årsredovisning**  
för  
**Fräjdin & Hellqvist AB**  
556698-7458

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulla-Britt Fräjdin Hellqvist, Styrelseledamot  
2023-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Fräjdin & Hellqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av att bedriva konsultverksamhet inom affärs- och ledningsstrategier, produktutveckling och produktion för konsumentmarknaden, äga och förvalta värdepapper och andelar i intressebolag och dotterbolag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Ulla-Britt Fräjdin Hellqvist.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågående kriget i Ukraina har haft begränsad påverkan på bolagets verksamhet, främst genom ökade kostnader för inköp av varor och tjänster men även valutakursförluster på omsättningstillgångar. Styrelsen följer utvecklingen noga och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	110	73	54	151	136
Resultat efter finansiella poster	139	-15	190	124	231
Soliditet (%)	99,1	99,2	99,5	98,6	95,8
Balansomslutning	2 439	2 300	2 308	2 138	2 061

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med ca 52% jämfört med föregående år. Ökningen beror på pandemins avklingande och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 197 258	-14 938	2 282 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 938	14 938	0
Årets resultat			138 596	138 596
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 182 320</b>	<b>138 596</b>	<b>2 420 916</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 182 320
årets vinst	138 596
	<b>2 320 916</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 320 916
	<b>2 320 916</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		110 500	72 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>110 500</b>	<b>72 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av varor och tjänster		-2 112	-1 728
Övriga externa kostnader		-121 072	-114 984
Personalkostnader	2	-56 555	-60 439
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-179 739</b>	<b>-177 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 239</b>	<b>-104 592</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		185 452	83 850
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 383	5 804
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207 835</b>	<b>89 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 596</b>	<b>-14 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 596</b>	<b>-14 938</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>138 596</b>	<b>-14 938</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andelar och fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	500 001	500 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 042 858	950 042
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 592 859</b>	<b>1 500 043</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 592 859</b>	<b>1 500 043</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	38 250
Övriga fordringar		3 853	9 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 149	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 002</b>	<b>47 671</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		840 847	752 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>840 847</b>	<b>752 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>848 849</b>	<b>799 794</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 441 708

2 299 837

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 182 320

2 197 258

Årets resultat

138 596

-14 938

**Summa fritt eget kapital**

**2 320 916**

**2 182 320**

**Summa eget kapital**

**2 420 916**

**2 282 320**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

144

Övriga skulder

7 817

7 373

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 975

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**20 792**

**17 517**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 441 708**

**2 299 837**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Bolagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

Avser 100% av andelarna i King Bunter AB (556923-5640) säte Stockholm.

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Andelar/fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser 10 % av andelar i Forest Friends I AB (559326-7056).

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 001	0
Inköp av 10 000 aktier	0	1
Villkorat aktieägartillskott	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 001</b>	<b>500 001</b>

**Utgående redovisat värde** **500 001** **500 001**

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	950 042	940 018
-----------------------------	---------	---------

Inköp	519 322	411 166
-------	---------	---------

Försäljningar	-426 506	-401 142
---------------	----------	----------

<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 042 858</b>	<b>950 042</b>
---	------------------	----------------

**Utgående redovisat värde** **1 042 858** **950 042**

### **Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen följer utvecklingen av kriget i Ukraina noga och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Stockholm 2023-11-20

*Ulla-Britt Fräjdin Hellqvist*  
Ulla-Britt Fräjdin Hellqvist  
Verkställande direktör